2024年张江金桥等区域排水管道修复完善工程监理平行检测成交候选供应

商公示

（采购编号：采招2024-3203）

一、评审情况

标段（包）[001]2024年张江金桥等区域排水管道修复完善工程监理平行检测

1、成交候选供应商基本情况

2、成交候选供应商按照竞争性磋商文件要求承诺的项目负责人情况

3、成交候选供应商响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的供应商对本项目评审结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百通

项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

公示开始时间：2025年01月06日 公示结束时间：2025年01月09日

排名 成交候选供应商名称 报价(元) 服务期

1 国检测试控股集团上海有限公司 839301
自合同签订之日
起，直至本项目
完成竣工验收。

2 上海中测行工程检测咨询有限公司 857270
自合同签订之日
起，直至本项目
完成竣工验收。

3 上海市市政公路工程检测有限公司 860070
自合同签订之日
起，直至本项目
完成竣工验收

排名 成交候选供应商名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 国检测试控股集团上海有限公司 王占景 /

2 上海中测行工程检测咨询有限公司 龙斌 /

3 上海市市政公路工程检测有限公司 赵飞 /

排名 成交候选供应商名称 响应情况

1 国检测试控股集团上海有限公司 符合采购文件要求

2 上海中测行工程检测咨询有限公司 符合采购文件要求

3 上海市市政公路工程检测有限公司 符合采购文件要求

2025年01月06日，经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对2024年张江金桥等区

域排水管道修复完善工程监理平行检测进行了评审，现将成交候选供应商公示如下：

1.评审得分情况：

国检测试控股集团上海有限公司，总得分：88.00；

上海中测行工程检测咨询有限公司，总得分：84.08；

上海市市政公路工程检测有限公司，总得分：79.35；

上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目

的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本采购项目的监督部门为 /

五、联系方式

采 购 人：上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心

地    址：上海市浦东新区台儿庄路362号

联 系 人：沈老师

电    话：68516771

电子邮件：/

采购代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：浦明路1229弄5楼

联 系 人：张然

电    话：18918301729

电子邮件：603339738@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

采购人或其采购代理机构：                 （盖章）

		2025-01-06T09:18:29+0000

		2025-01-06T09:18:36+0000